
Ceník zdravotnických výkonů a služeb prováděných za úhradu.

Všechny uvedené ceny jsou včetně příslušné sazby DPH.

Platnost ceníku: Od 1.1.2024

Ceník se nevztahuje na samostatně uzavřené smlouvy.

Porodnicko - gynekologické oddělení smluvní cena v Kč

Screening genetických vad v I.trimestru 1 200 Kč

Screening genetických vad v I.trimestru + screening preeklampsie 1 400 Kč

NIPT (neinvazivní prenatální testování) 14 000 Kč

Podrobné ultrazvukové vyšetření morfologie plodu v 22. - 22. týdnu těhotenství 1 300 Kč

Podrobné ultrazvukové vyšetření morfologie plodu v 20.-22.týdnu (ženy, které 

absolvovaly I. trimestrální screening ve VN) 1 000 Kč

UZ screening růstové restrikce plodu ve III. trimestru 750 Kč

Screeningové prenatální echokardiografické vyšetření gynekologem 500 Kč

Komplexní vyšetření gynekologem včetně UZ vyšetření na vlastní žádost 1 300 Kč

Vyšetření cytologie na vlastní žádost 700 Kč

Liquid based cytologie na vlastní žádost 450 Kč

Trombofilní mutace FII + FV na vlastní žádost 1 200 Kč

Chlamydia trachomatis na vlastní žádost 1 200 Kč

Panel sexuálně přenosných infekcí na vlastní žádost 2 900 Kč

HPV HR typizace na vlastní žádost 1 400 Kč

HPV LR typizace na vlastní žádost 1 300 Kč

Genetické testování rizika karcinomu prsu a ovaria (BRCA 1 a 2) 12 000 Kč

Zavedení nitroděložního tělíska 1 200 Kč

Výpis z dokumentace pro pojišťovnu či sociální služby 480 Kč

Administrativní výkon na vyžádání pacientky 370 Kč

Sterilizace na vlastní  žádost ( včetně 2 dnů hospitalizace, s předoperačním vyšetřením a anestézií) 14 000 Kč

Sterilizace na vlastní žádost (provedená sdruženě při výkonu z jiné indikace) 3 000 Kč

Labioplastika na vlastní žádost 5 000 Kč

Diagnostika, klinické vyšetření a sepsání žádosti před interrupcí 1 200 Kč

Medikamentózní ukončení těhotenství ("potratová pilulka") 4 500 Kč

Interrupce do 8. týdne těhotenství  (s předoperačním vyšetřením a anestézií) 4 700 Kč

Interrupce od 8. do 12. týdne těhotenství (s předoperačním vyšetřením a anestézií) 5 000 Kč

Interrupce s kompletním předoperačním vyšetřením, anestézií, admin. úkony a 

pobytem na odd. po výkonu (pro osoby nepojištěné v ČR) 14 000 Kč

Hysteroskopie v celkové anestézii s kompletním předoperačním vyšetřením , 

administr. úkony a pobytem na odd. po výkonu (pro osoby nepojištěné v ČR) 13 000 Kč

Hysteroskopie v lokální anestézii (pro osoby nepojištěné v ČR) 9 500 Kč

Medikamentózní ukončení těhotenství s gyn.  vyšetřením, vypsáním UPT 

hlášenky a administrativními úkony (pro osoby nepojištěné v ČR) 7 500 Kč

Ambulantní podání Misoprostolu při indukci abortu 700 Kč

Aplikace anti-D imunoglobulinu u Rh negativních žen po interrupci 1 500 Kč

3D/4D zobrazení plodu - DVD nahrávka + 3x černobílé foto 1 000 Kč

Fotografie - 1x barevná 3D 320 Kč

Fotografie - 1x černobílá, při UZ vyšetření 50 Kč

Nemocnice AGEL Ostrava–Vítkovice a.s., Zalužanského 1192/15, 703 00 Ostrava – Vítkovice,

IČ: 60793201, DIČ skupinového plátce: CZ699000899

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 117097053/0300



Ceník zdravotnických výkonů a služeb prováděných za úhradu.

Všechny uvedené ceny jsou včetně příslušné sazby DPH.

Platnost ceníku: Od 1.1.2024

Ceník se nevztahuje na samostatně uzavřené smlouvy.

Kurz předporodní přípravy (4 lekce) 800 Kč

Epidurální analgézie zdarma

Inhalační analgézie zdarma

Bylinná napářka v průběhu porodu 120 Kč

Jednorázové oblečení k porodu 120 Kč

Antigenní testování na porodním sále, druhá doprovodná osoba 240 Kč

Druhá doprovodná osoba u porodu 300 Kč

Přítomnost otce u císařského řezu a na pooperačním pokoji 800 Kč

Nadstandardní pokoj 1, 2 - porodnické odd. 1 osoba/ 1 den 1 200 Kč

Nadstandardní pokoj 12, 13 - porodnické odd. 1 osoba/ 1 den 1 300 Kč

Nadstandardní pokoj  dvoulůžkový  - porodnické odd. 1 osoba/ 1 den 1 000 Kč

Pobyt doprovodu na nadstandardním pokoji (bez stravy) 1 osoba/ 1 den 600 Kč

Rodinný pokoj (součástí postel pro doprodvod, přistýlka pro starší dítě) 2 000 Kč

Transportní box pro biologický materiál - při vydání placenty na žádost pacientky 100 Kč

Zástava laktace na vlastní žádost pacientky 500 Kč

Nadstandardní pokoj - gynekologické odd. 1 osoba/ 1 den (zdarma kávovar na pokoji, 

vybavená ladnice nápoji, hygienické potřeby) 1 000 Kč

Antiadhezivní preparát po operačních výkonech - Hyalobarrier gel 3 800 Kč

Antiadhezivní preparát po operačních výkonech - 4Dry Field 3 300 Kč

Roztok Yal na žádost pacientky 160 Kč

UZ vyšetření průchodnosti vejcovodů - Hy-Fo-Sy - Ex Em Foam 2 500 Kč

Laktační poradna                                            300 Kč 

Laktační poradna a baby masáže v rámci předporodního kurzu (2 lekce)                                            400 Kč 

Poporodní konzultace porodní asistentkou 500 Kč                                          

Partnerský kurz předporodní přípravy - 3 lekce 600 Kč                                          

Nemocnice AGEL Ostrava–Vítkovice a.s., Zalužanského 1192/15, 703 00 Ostrava – Vítkovice,

IČ: 60793201, DIČ skupinového plátce: CZ699000899

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 117097053/0300


